



Plattenart	Dicke	Länge	Breite	m <sup>2</sup>	Brutto Plattenpreis	Brutto / m <sup>2</sup>	Netto / m <sup>2</sup>
Sieb / Film	6,5	1500	3000	4,5	127,00 €	28,22 €	23,72 €
Sieb / Film	9	1500	3000	4,5	146,00 €	32,44 €	27,26 €
Sieb / Film	12	1500	3000	4,5	161,00 €	35,78 €	30,07 €
Sieb / Film	15	1500	3000	4,5	186,00 €	41,33 €	34,73 €
Sieb / Film	18	1500	3000	4,5	207,00 €	46,00 €	38,66 €
Sieb / Film	21	1500	3000	4,5	238,00 €	52,89 €	44,44 €
Sieb / Film	24	1500	3000	4,5	268,00 €	59,56 €	50,05 €
Sieb / Film	27	1500	3000	4,5	302,00 €	67,11 €	56,40 €
Sieb / Film	30	1500	3000	4,5	329,00 €	73,11 €	61,44 €
Sieb / Film	18	2000	3000	6	293,00 €	48,83 €	41,04 €
Sieb / Film	21	2000	3000	6	336,00 €	56,00 €	47,06 €
Sieb / Film	18	4000	2000	8	506,00 €	63,25 €	53,15 €
Sieb / Film	21	4000	2000	8	580,00 €	72,50 €	60,92 €
Sieb / Film	21	5200	2100	10,92	834,00 €	76,37 €	64,18 €

Plattenart	Dicke	Länge	Breite	m <sup>2</sup>	Brutto Plattenpreis	Brutto / m <sup>2</sup>	Netto / m <sup>2</sup>
------------	-------	-------	--------	----------------	---------------------	-------------------------	------------------------

Film / Film	6,5	1250	2500	3,125		0,00 €	0,00 €
Film / Film	9	1250	2500	3,125		0,00 €	0,00 €
Film / Film	12	1250	2500	3,125		0,00 €	0,00 €
Film / Film	15	1250	2500	3,125		0,00 €	0,00 €
Film / Film	18	1250	2500	3,125		0,00 €	0,00 €
Film / Film	21	1250	2500	3,125		0,00 €	0,00 €
Film / Film	24	1250	2500	3,125		0,00 €	0,00 €
Film / Film	27	1250	2500	3,125		0,00 €	0,00 €

Film / Film	9	1500	3000	4,5	134,00 €	29,78 €	25,02 €
Film / Film	12	1500	3000	4,5	151,00 €	33,56 €	28,20 €
Film / Film	15	1500	3000	4,5	181,00 €	40,22 €	33,80 €
Film / Film	18	1500	3000	4,5	201,00 €	44,67 €	37,54 €
Film / Film	21	1500	3000	4,5	231,00 €	51,33 €	43,14 €
Film / Film	24	1500	3000	4,5	250,00 €	55,56 €	46,69 €